

國立中央大學理學院提升學生英語能力獎勵辦法修正對照表

經 105.10.21 院務會議討論通過

修正條文			現行條文				說明
二、本院學生參加英語檢定考試，按下表成績標準及金額給予報名費補助：			二、本院學生參加英語檢定考試，按下表成績標準及金額給予報名費補助：				刪除備註欄俾免因各項考試名費調整而須配合修正本辦法。
測驗名稱	成績標準	補助金額	測驗名稱	成績標準	補助金額	備註：考試報名費	
全民英檢	中高級初試 136 分*	NT\$500 元	全民英檢	中高級初試 136 分*	NT\$ 500 元	中高級初試 NT\$800	
	中高級初試 通過	NT\$800 元		中高級初試 通過	NT\$ 800 元		
	中高級複試 通過	NT\$1200 元		中高級複試 通過	NT\$ 1200 元	中高級複試 NT\$1200 元	
多益 TOEIC	570-665 分	NT\$500 元	多益 TOEIC	570-665 分	NT\$ 500 元	網路報名： NT\$1540 元 通訊報名： NT\$1500 元	
	670-795 分	NT\$800 元		670-795 分	NT\$ 800 元		
	800-895 分	NT\$1000 元		800-895 分	NT\$ 1000 元		
	900 分以上	NT\$1200 元		900 分以上	NT\$ 1200 元		
托福 iBT	61-70 分	NT\$500 元	托福 iBT	61-70 分	NT\$ 500 元	USD165	
	71-89 分	NT\$1000 元		71-89 分	NT\$ 1000 元		
	90 分以上	NT\$1200 元		90 分以上	NT\$ 1200 元		
雅思測驗	5.0-5.5 級	NT\$500 元	雅思測驗	5.0-5.5 級	NT\$ 500 元	NT\$5100 元	
	6.0-6.5 級	NT\$1000 元		6.0-6.5 級	NT\$ 1000 元		
	7.0 級以上	NT\$1500 元		7.0 級以上	NT\$ 1500 元		
*「聽力」與「閱讀」兩項成績合計			*「聽力」與「閱讀」兩項成績合計				
四、 學生在學期間申請本項補助以一次為限 ，如同時申請校、系、所補助，總補助金額不得超過該項考試報名費。			四、 <u>學生在學期間申請本項補助以一次為限</u> ，如同時申請校、系、所補助，總補助金額不得超過該項考試報名費。				為鼓勵學生多參加英語檢定考試，取消只補助一次之限制